



Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2016

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato Bergen 07.12.16

Namn på arrangement

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	X
2. Sykkel	X
3. Fart og rus	X
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	X
7. Eldre	X

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017	Set kryss
Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	X
Mjuka trafikantar i byområde	X

Namn på tiltaket

Namn på søkjar Ettertankens daa i Hordaland	Organisasjonsnummer 996632873
Adresse Spelhaugen 4	Postnummer og poststad 5147 Fyllingsdalen
Kontaktperson Giske Eggen	Kontonummer 3745.30.39871
E-post giske.eggen@naf.no	Telefon 47914016

Totalkostnad 140.900,- Hvor av Kr. 90 000,- utgjør egeninnsats timer med timepris kr.600,- (se egen oversikt) og Kr.50.900,- utgjør direkte kostnader (se budsjett)	Søknadssum 30.000,-
<p>Skildring av prosjektet: Trafikksikkerhetsdagen arrangeres årlig, og er et samarbeid mellom ulike etater og organisasjoner som alle jobber med trafikksikkerhet i sitt virke. Formålet med arrangementet er å sette fokus på trafikksikkerhet, informere om følgene av uaktsom kjøring, vise hvordan redningsetatene jobber for å redde liv ved trafikkulykker, og informere trafikanter hva de kan gjøre selv for å sikre en mer trafikksikker hverdag.</p> <p>Foreløpig program for dagen: Programmet for dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bilredning v/Brannvesenet og Helse Bergen kl. 11.30 og 13.00 • Prøv "bråstoppen" og se hva som skjer når bilen bråstopper med lav fart v/Statens vegvesen • Sjekk dødvinklene fra en lastebil - ser de fotgjengeren? v/Norges Lastebileier Forbund • Test hvordan ferdighetene dine reduseres med promillebriller v/Norges Automobil Forbund • Prøvesitt Simon snorkel v/Bergen brannvesen. • Delta i spørrekonkurranse om trafikksikkerhet med premier. • «Vær våken» kampanje med Skyss. Fokus på bybanen, oppmerksomhet og trafikksikkerhet. • Trygg Trafikk har stand med fokus på trafikksikkerhet • Førstehjelp v/Norges Røde Kors • «Del veien» hvordan forhindre sykkelulykker v/Sykkelsjefen 	
<p>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken? Trafikksikkerhetsdagen har som formål å opplyse og informere trafikanter om hva de kan gjøre selv for en mer trafikksikker hverdag. Vi ønsker at denne dagen skal ha en preventiv effekt og at den skal sette fokus på trafikksikkerhet i sin helhet. Vi har alle et ansvar i trafikken, og for å sikre at alle kommer trygt frem må vi være oppmerksom, generøs og selvfølgelig rusfri. Vi har fokus på hjelmbruk, redusert fart, rus, sikring av barn i bil og sist men ikke minst førstehjelp dersom ulykken først har skjedd.</p>	
<p>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei? Arrangementet er et resultat av tett samarbeid mellom Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund (ATL), Bergen Brannvesen, Bergen kommune, BIR, Gjensidige Forsikring, Hordaland fylkeskommune, Bjørgvin Bispedømme, Helse Bergen, Hordaland politidistrikt, Norges Lastebileier-Forbund (NLF), Norges Automobil-Forbund (NAF), Norsk Luftambulans (NLA), Røde Kors Hjelpekorps, Statens vegvesen, Trygg Trafikk, Skyss.</p> <p>Prosjektgruppen består av representanter fra NAF(Giske Eggen), Trygg Trafikk (Knut Olav Nestås), Bergen Kommune (Kirsten Lysen) og Politiet (Gunnar Erstad).</p> <p>Alle samarbeidspartene bidrar i planleggingen og i gjennomføringen av arrangementet, og har stands med ulike trafikksikkerhetsformål (se program ovenfor).</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? x Ja</p>	
Planlagt start Gjennomføres Lørdag 20.august, men planleggingen og arbeidet med arrangementet	Planlagt slutt Lørdag 20.august

starter i januar 2016.

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast
Bergen Kommune/Hordaland Fylke

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Annonser BT og BA	15.000	
Frakt av bilvrak	6.250	
Telt, bord og annet leid utstyr	10.000	
Årsavgift frivillighetsregisteret	650	
Lyd	10.000	
Premier	5.000	
Møter	4.000	
Støtte til premier – alle		5.000
NAF		6.250
Statens vegvesen		10.000
Lønnsutgifter	90.000	
150 timer a 600 kr		
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
Søknadssum:	30.000	
Totalkostand:	140.900	
Hvor av Kr. 90 000,- utgjør egeninnsats timer med timepris kr.600,- (se egen oversikt) og Kr. 50.900,- utgjør direkte kostnader (se budsjett)		

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter

arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.